建设项目环境影响报告表
（公示本）
项目名称： 连云港 110kV 临化输变电工程线路部分（重新报批）
建设单位(盖章)：国网江苏省电力有限公司连云港供电分公司
编制单位：江苏嘉溢安全环境科技服务有限公司
编制日期：2021 年 1 月
《建设项目环境影响报告表》编制说明
《建设项目环境影响报告表》由具备环境影响评价技术能力的单位编制。

110kV 线路，线路路径总长约 7.7km，其中新建双回架空线路约 7.42km，新建双回
电缆线路 0.28km。
本项目投产前 本项目投产后
新建110kV临化变
配
套
线
路
图 1-1  投产前后电网接线示意图
（2）杆塔
本工程新建铁塔 22 基（T1~ T122），详见下表：
连云港 110kV 临化输变电工程线路部分（重新报批）环境影响报告表
江苏嘉溢安全环境科技服务有限公司 4
表 1-2  杆塔一栏表
序号 杆塔型号 呼高 H(m) 转角(度) 水平档距(m) 垂直档距(m) 基数
1 1E3-SZ2-24 24 0° 400 600 3
2 1E3-SZ3-27 27 0° 500 700 6
3 1E3-SZ3-30 30 0° 500 700 2
4 1E3-SZ3-33 33 0° 500 700 3
5 1E6-SJ3-18 18 40~60° 400 500 1
6 1E6-SJ3-21 21 40~60° 400 500 1
7 1E6-SJ4-21 21 0~90° 400 500 2
8 1C-SCY-14 14 0~90° 300 400 1
9 1E6-SDJ-15 15 0~90° 400 500 1
10 1E6-SDJ-18 18 0~90° 400 500 1
11 1E6-SDJ-21 21 0~90° 400 500 1
铁塔合计 22
（3）输电线路参数
导线型号：1×JL/G1A-400/35 钢芯铝绞线（K=2.5）。
表 1-3  架空线路架设及导线有关参数